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Gmina Miasto Koszalin, Gmina Pyrzyce, Gmina Sianów zwyciężyły w tegorocznej edycji konkursu Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego o tytuł „Samorządowego Lidera Współpracy z NGO 2018”. Wyróżnieni oprócz honorowego tytułu
otrzymają także dotację w wysokości 5 tys. zł na dalsze działania wspierające współpracę z organizacjami pozarządowymi.
Uroczyste zakończenie konkursu odbyło się 5 czerwca 2018 r. w Szczecinie podczas Zachodniopomorskiego Forum
Pełnomocników ds. NGO. Zwycięzcom gratulacje złożył wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

Organizowany od 2012 roku konkurs ma na celu nagrodzenie tych samorządów, które najefektywniej współpracują z
organizacjami pozarządowymi. Do tegorocznej edycji zgłoszono 13 samorządów.

Komisja konkursowa przy ocenie wniosków bierze pod uwagę czy samorządy m.in.: prowadzoną ewidencję organizacji,
konsultują akty prawne, zlecają zadania  publiczne organizacjom pozarządowym, prowadzą szkolenia, mają konkurs na wkłady
własne. Doceniane są też niefinansowe formy pomocy.

–  Dziś, podczas zakończenia konkursu, doceniamy przykłady najlepszej współpracy. Dobre relacje z organizacjami
pozarządowymi są szalenie istotne w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego – mówił podczas Zachodniopomorskiego
Forum Pełnomocników ds. NGO wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa i dodał, że wraz z Zarządem Województwa
zwraca szczególną uwagę na pomoc organizacjom, a przykładem takiej dobrej współpracy może być program Społecznik.

Wyróżnieni oprócz honorowego tytułu otrzymają także dotację w wysokości 5 tys. zł na dalsze działania wspierające współpracę
z organizacjami pozarządowymi.

Komisja konkursowa przyznała nagrody w trzech kategoriach:

Gmina Miasto Koszalin
Powiat i miasto na prawach powiatu

Gmina Pyrzyce
Gmina licząca powyżej 15 tys. mieszkańców

Gmina Miasto Sianów
Gmina licząca poniżej 15 tys. mieszkańców
 

Uroczyste zakończenie konkursu odbyło się w Operze na Zamku w Szczecinie.
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